[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 13.05.  2016 г.                                                                                           №  39
с. Шабурово
Об итогах празднования Дня Победы
Шабуровского сельского поселения
 В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шабуровского сельского поселения с целью осуществления мер по благоустройству территорий, оказания услуг социального характера вдовам, труженикам тыла и патриотического воспитания подростков,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Ходатайствовать перед депутатом Собрания депутатов Каслинского муниципального района Сейпиановым Г.М. о награждении грамотами Собрания депутатов КМР организаторов праздника Дня Победы.
2.Наградить  всех участников литературно - музыкальной композиции, Вахты Памяти у обелисков, благоустройства  индивидуальными открытками.

3.Подготовить статью в газету «Красное знамя» о проведении 9 мая на территории Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                      Г. П. Дорогина